
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 管財課 指名競争入札 契約の日 平成28年3月31日 平成27年9月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

3,385,000

3,156,250

3,183,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

購入予定量（〆＝500枚）
　B5　850〆　B4　1650〆　A4　4750〆　A3　300〆

場　　　所

いなべ市役所員弁庁舎他37施設

名　　　称

コピー用紙購入（下半期購入分）

㈲北勢堂 三重県いなべ市北勢町阿下喜２１０７‐１　

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

3,390,000 3,071,500 3,317,220
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

ＴＧＫ

三重ビジネス㈱

丸武商会

3,096,500

3,305,950

3,071,500 落札

3,222,500

3,373,500

3,236,500

豊文舎

㈱文栄堂

㈲嶋屋

㈲北勢堂

共栄堂印刷㈱

㈱常新産業


